ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.12.2019 № 6-786

город Томск

О внесении изменений в приказ Департамента тарифного регулирования

Томской области от 26.12.2014 № 6/9(694) «О долгосрочных параметрах

регулирования и необходимой валовой выручке для территориальных сетевых

организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче

электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров

регулирования

деятельности территориальных сетевых организаций»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», Положением о Департаменте тарифного регулирования

Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от

31.10.2012 № 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования

Томской области по вопросам электроэнергетики от 27.12.2019 № 32/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ Департамента тарифного регулирования Томской

области от 26.12.2014 № 6/9(694) «О долгосрочных параметрах регулирования и

необходимой валовой выручке для территориальных сетевых организаций, в

отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии

устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности

территориальных сетевых организаций» (Официальный интернет-портал

«Электронная Администрация Томской области» www.tomsk.gov.ru, 30.12.2014),

заменив в разделе 8 приложения 2 цифры «67 866,70» цифрами «50 939,11».

Начальник департамента М.Д. Вагина